UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2010-1

Em atendimento ao subitem 2.42 do Edital n. 69/2009, o Centro de Seleção da UFG torna publico o resultado dos pedidos de correção diferenciada das
provas discursivas para os candidatos Portadores de Deficiência Auditiva, de acordo com o Decreto 3.298 de 20/12/1999 e o Decreto 5.626 de 22/12/2005.

NOME DO CANDIDATO N. DO DOCUMENTO
DE IDENTIFICAÇÃO

CONCLUSÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CAROLINA CARRIJO DO VALE ROCHA 14607521 DEFERIDO -
CARLA VANESSA PEREIRA VALVERDE 5245584 DEFERIDO -
DAIANA MORAIS DE LIMA 4643130 DEFERIDO -
DANIELA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 3339038 471393 DEFERIDO -
DANILO DA COSTA 5015003 DEFERIDO -
GABRIELA OTAVIANE BARBOSA 5665900 DEFERIDO -
IGOR WAGNER MOURA ALVES 4989676 DEFERIDO -
JOSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA   MELO 4120858 DEFERIDO -
KAMILA FERREIRA DO NASCIMENTO 5322717 DEFERIDO -
LETÍCIA CRISTINA DA SILVA 4904508 DEFERIDO -
LETÍCIA FERNANDES GARCIA WAGATSUMA
GRANADO

4839729 DEFERIDO -

LILIANE ASSIS SILVA 4787770 DEFERIDO -
LORRANE DA COSTA RAMALHO 5121493 INDEFERIDO Audiometria com data extemporânea – alínea c do subitem 2.41

LUCIENE SILVA 4903436 DEFERIDO -
LUIZ CLÁUDIO CHAUL FERREIRA 1149652-7061374  DEFERIDO -
MAÍSA CONCEIÇÃO SILVA 2146320 DEFERIDO -
MARCELA RODRIGUES BORGES 5188776 DEFERIDO -
MARCUS VINNÍCIUS FERREIRA ROCHA 3972019 DEFERIDO -
PEDRO HENRIQUE DE ÁVILA 4913959 - SSP/GO DEFERIDO -
RAYANA NYELLE MACHADO MARTINS 5690067 - SSP/GO DEFERIDO -

Goiânia, 20 de novembro de 2009.

Prof. Dr. Valtercides Cavalcante da Silva
Presidente